

DEPT : SECRETARIAL
REF. No. : SEC/ST.EX.STT/56 /2021-22

July 28, 2021

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. SCRIP CODE: SOUTHBANK	BSE Ltd. Department of Corporate Services (Listing), First Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001. SCRIP CODE: 532218
--	---

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Intimation under Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement published in Business Line (All India edition) and Malayala Manorama (Thrissur) on 28-07-2021 regarding 93rd Annual General Meeting (AGM) of the Bank scheduled on Wednesday, August 18, 2021 at 11.00 am IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, e-voting information for the AGM and book closure for the purpose of AGM/e-voting in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

The aforesaid information is also being hosted on the website of the Bank www.southindianbank.com.

Yours faithfully,


(JIMMY MATHEW)
COMPANY SECRETARY

Encl: as above

e Na-
g Au-
audit
listed
e not
en it
ssued

ed Ac-
l) has
ent its
funda-
port of
Com-
nd in
per is-
r Jam-
l, has

30 as
Q4 of
mid-af-
qual-
terms
nd on
d. The
ng as-
ed to
(com-
the se-
of FY

ned to
021-22
end of

tip of
d at
17 per
s close

to



Nihar Jambusaria, President, ICAI

said. Speaking to *BusinessLine* on the NFRA consultation paper, which is open for stakeholders' comments till July 30, Jambusaria said the consultation paper travels beyond what is permitted by NFRA Rules.

He highlighted that the consultation paper was issued without consulting ICAI re-

garding the factual accuracy of the audit matters. The report of TAC contains charges on all the stakeholders viz auditors, preparers, management, regulators and the government.

"ICAI discussed the consultation paper issued by NFRA and has reservations with regard to comments made in the Consultation Paper and the report of TAC. We have conveyed our serious reservations in our letter to the Corporate Affairs Ministry," Jambusaria said.

He said the TAC report issued without consulting the NFRA Board members and the ICAI will have a negative impact on the overall image of the nation.



The South Indian Bank Ltd.
CIN:L65191KL1929PLC001017
Regd. Office: SIB House, T.B. Road
Mission Quarters, Thrissur-680001. Tel: 0487 2420020
Website:www.southindianbank.com
Email id:ho2006@sib.co.in

NOTICE OF THE 93rd ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

- The 93rd Annual General Meeting (AGM) of The South Indian Bank Limited will be held on Wednesday, August 18, 2021 at 11:00AM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with Companies Act 2013, read with General Circular numbers 20/2020 dated May 05, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 14/2020 dated April 08, 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), SEBI Circulars dated May 12, 2020, January 15, 2021 and all other applicable laws and circulars issued by MCA, Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), as companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at a common venue. Hence, the AGM of the Bank is being held through VC/OAVM to transact the business as set out in the Notice of the Meeting. The registered office of the Bank shall be deemed to be the venue for the AGM.
- In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21 have been sent to all the members whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participant(s) and shareholders holding shares in physical mode with the Bank's Registrar & Share Transfer Agent. The notice of the 93rd AGM and Annual Report for the Financial year 2020-21 are also available on the Bank's website, at <https://www.southindianbank.com> under "Investors' Desk" section, website of both the stock exchanges viz., BSE Limited at <https://www.bseindia.com> and the National Stock Exchange of India Ltd., at <https://www.nseindia.com> and on the NSDL's website, at <https://www.evoting.nsdl.com>. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on July 26, 2021.
- Shareholders holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (11th August, 2021), may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system, the details of which are given below:

A	Statement on businesses to be transacted by electronic voting	Business set out in Notice dated 22nd July, 2021 may be transacted by electronic voting
B	Date of completion of sending notice of AGM	July 26, 2021
C	Date and time of commencement of remote e-voting	From 09.00.am onwards on Saturday, 14 th day of August, 2021
D	Date and time of ending of remote e-voting	Up to 5.00.p.m.on Tuesday, 17 th day of August, 2021
E	The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. IST on 17th August, 2021 and once the votes on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.	
F	Website details of the Bank/ Agency, where the Notice of AGM is Displayed	https://www.southindianbank.com https://www.evoting.nsdl.com
G	Contact details of the person responsible to address the grievances connected with electronic voting.	Mr. Amit Vishal, Assistant Vice President, NSDL- Trade World, A wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai - 400013 e-mail:- evoting@nsdl.co.in / 1800 1020 990 / 1800 224 430

... of the Bank and becomes a

IS
O
at
O
nc
an
h
O
G
dii
ar
al
F
C
G
it
k
t
h
S
a
t

BANKS AND DEPOSITORIES

- i. Any person, who acquires shares of the Bank and becomes a shareholder post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 11th August, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote;
- ii. Shareholders may note that:
 - a) The facility for e-voting will also be made available during the AGM, and those shareholders present in the AGM through VC/OAVM facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM.
 - b) The shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM can also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.
 - c) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- iii. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode and physical mode is provided in the Notice of the AGM. The details are also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit <https://www.southindianbank.com> to obtain such details.
- iv. Shareholders holding shares in dematerialized mode and had not registered their email address and mobile numbers are requested to register their email address and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode and had not registered their email address and mobile numbers are requested to furnish their email address and mobile numbers with the Bank's Registrar & Share Transfer Agent, M/s BTS Consultancy Services Pvt. Ltd. M S Complex, 1st Floor, No.8, Sastri Nagar, Near 200 feet road/RTO Kolathur, Kolathur, Chennai - 600 099 Phone:044-25565121, Fax No. 044-25565131, Email: helpdesk@btsindia.co.in to receive copies of the Annual Report 2020-21 along with the Notice of the 93rd AGM, instructions for remote e-voting and instructions for participation in the AGM through VC/OAVM and cast their Vote either through remote evoting or through e voting system during the AGM.
- v. In case of queries relating to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the 'Downloads' section of NSDL's website or call the toll free no : 1800 1020 990 /1800 224 430 or send a request to evoting@nsdl.co.in.
- vi. The members who require technical assistance to access and participate in the meeting through VC may contact the helpline number: 1800 1020 990 /1800 224 430
4. Members are eligible to cast vote electronically only if they are holding shares as on the Cut-off date (11th August, 2021). If any person who is not a member /ceased to be a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
5. Mr. P.D. Vincent, Practicing Company Secretary (Managing Partner SVJS & Associates, Company Secretaries) or failing him Mr. Jayan K., Practicing Company Secretary (Partner, SVJS & Associates, Company Secretaries) has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.
6. All relevant documents referred to in the Notice requiring the approval of the members at the meeting shall be available for inspection by the members at the Registered Office of the Bank, in physical form, on all working days between 10 am. to 3 pm. and on 18th August, 2021, up to the conclusion of the Annual General Meeting. These documents are also available for inspection in electronic form till the conclusion of Annual General Meeting.
7. Shareholders may please note that, in terms of the aforementioned circulars, the Bank will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the shareholders.
8. Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of members and Share Transfer Books will remain closed from 12th August, 2021 to 18th August, 2021 for the purpose of 93rd Annual General Meeting and e-voting.

For The South Indian Bank Limited
Sd/
Jimmy Mathew
Company Secretary

Place: Thrissur
Date: July 27, 2021

Businessline (All India edition) dt. 28/07/2021

KI-X

the existing charge structure for instant bank account verification should be recovered by CRA from the subscribers for further reimbursement to the service provider. While in the case of K Fin Tech technologies, the charge has been pegged at ₹1.90 + tax, the charge

To ensure timely credit of amount, enhanced due diligence to identify the right beneficiary



The South Indian Bank Ltd.
 CIN:L65191KL1929PLCO01017
 Regd. Office: SIB House, T.B. Road
 Mission Quarters, Thrissur-680001. Tel: 0487 2420020
 Website:www.southindianbank.com
 Email id:ho2006@sib.co.in

93-ാം വാർഷിക പൊതുയോഗം, ഇ-വോട്ടിംഗ്, ബുക്ക് ട്രോഷർ എന്നിവയുടെ നോട്ടീസ്

ഇനിപറയുന്നവയ്ക്കായി ഇതിനാൽ നോട്ടീസ് നൽകുന്നു:

1. കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യ മന്ത്രാലയത്തിന്റെ (MCA) 2020 മെയ് 5-ലെ നമ്പർ 20/2020, 2020 ഏപ്രിൽ 13-ലെ നമ്പർ 17/2020, 2020 ഏപ്രിൽ 8-ലെ നമ്പർ 14/2020, 2021 ജനുവരി 13-ലെ നമ്പർ 02/2021 പൊതു സർക്കുലറുകൾ പ്രകാരം 2013-ലെ കമ്പനിൻ ആക്ടിന് വിധേയമായും, 2020 മെയ് 12, 2021 ജനുവരി 15 തീയതികളിലെ SEBI സർക്കുലറുകൾക്കും, MCA, കേന്ദ്ര സർക്കാർ, സെക്യൂരിറ്റീസ് ആന്റ് എക്സ്ചേഞ്ച് ബോർഡ് ഓഫ് ഇൻഡ്യ (SEBI) എന്നിവയുടെ ബാധകമായ മറ്റെല്ലാ നിയമങ്ങൾക്കും, സർക്കുലറുകൾക്കും വിധേയമായും ഒരു പൊതുസ്ഥലത്ത് അംഗങ്ങളുടെ ശാരീരിക സാന്നിദ്ധ്യമില്ലാതെ വിഡിയോ കോൺഫ്രൻസിംഗ് ("VC")/മറ്റ് ശ്രദ്ധ്യ ദൃശ്യ മാർഗ്ഗങ്ങൾ ("Other Audio Visual Means - OAVM") മുഖേന കമ്പനികൾക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗം (AGM) സംഘടിപ്പിക്കാം എന്നതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ദി സൗത്ത് ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിന്റെ 93-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം 2021 ആഗസ്റ്റ് 18, ബുധനാഴ്ച രാവിലെ 11-ന് വിഡിയോ കോൺഫ്രൻസിംഗ്/ മറ്റ് ശ്രദ്ധ്യ ദൃശ്യ മാർഗ്ഗങ്ങൾ മുഖേന നടത്തപ്പെടും. ആയതിനാൽ, പൊതുയോഗ നോട്ടീസിൽ സൂചിപ്പിച്ച പ്രകാരം ബാങ്കിന്റെ വാർഷിക പൊതുയോഗ പരിപാടികൾ VC/OAVM മുഖേന നടത്തും. ബാങ്കിന്റെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസ് വാർഷിക പൊതുയോഗ വേദിയായി കണക്കാക്കപ്പെടുന്നതായിരിക്കും.
- 2.മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ അനുസരിച്ച്, ബാങ്കിൽ/വിപോസിറ്റി പങ്കാളികൾ)-ക്കൊപ്പവും ഇ-മെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും, ബാങ്കിന്റെ രജിസ്ട്രാറുടേയും, ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റിന്റെയും പക്കൽ ഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Physical Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾക്കും വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെയും, 2020-21 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും ഇലക്ട്രോണിക് പകർപ്പുകൾ അയച്ചിട്ടുള്ളതുമാകുന്നു. കൂടാതെ ബാങ്കിന്റെ വെബ്സൈറ്റായ [https:// www.southindianbank.com](https://www.southindianbank.com)-ന്റെ 'ഇൻവെസ്റ്റേഴ്സ് ഡെസ്ക്' വിഭാഗത്തിലും, രണ്ട് സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളുടെ വെബ്സൈറ്റുകളിലും; അതായത് BSE ലിമിറ്റഡിന്റെ <https://www.bseindia.com>, നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇൻഡ്യ ലിമിറ്റഡിന്റെ <https://www.nseindia.com> എന്നിവയിലും, NSDL-ന്റെ വെബ്സൈറ്റായ <https://www.evoting.nsdl.com>-ലും 93-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിലും, 2020-21 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ലഭ്യമാണ്. ഇ-മെയിലുകൾ മുഖേന വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസ് വിതരണം 2021 ജൂലൈ 26-ന് പൂർത്തിയായതുമാകുന്നു.
3. കട്ട്-ഓഫ് തീയതിയിൽ (2021 ആഗസ്റ്റ് 11), ഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Physical Form) അല്ലെങ്കിൽ അഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Dematerialized Form) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾക്ക്, വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിന്റെ നടപടിക്രമത്തിൽ സൂചിപ്പിച്ച പ്രകാരം ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സംവിധാനം ഉപയോഗിച്ച് തങ്ങളുടെ വോട്ടുകൾ ചെയ്യുവാൻ സാധിക്കും. ആയതിന്റെ വിവരങ്ങൾ താഴെപ്പറയുന്നു:

എ.	ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് മുഖേനയുള്ള നടപടി ക്രമങ്ങളുടെ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റ്	2021 ജൂലൈ 22-ാം തീയതിയിലെ നോട്ടീസിലുള്ള നടപടികൾ ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് മുഖേന നടത്താം
ബി.	വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസ് അയയ്ക്കുന്നത് പൂർത്തിയായ തീയതി	2021 ജൂലൈ 26
സി.	റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് ആരംഭിക്കുന്ന തീയതിയും, സമയവും	2021 ആഗസ്റ്റ് 14, ശനിയാഴ്ച 09 എ.എം മുതൽ
ഡി.	റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് അവസാനിക്കുന്ന തീയതിയും, സമയവും	2021 ആഗസ്റ്റ് 17, ചൊവ്വാഴ്ച 5 പി.എം. വരെ
ഇ.	2021 ആഗസ്റ്റ് 17-ന് 5 പി.എം. കഴിയുമ്പോൾ NSDL റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനം ഡിസ്ഏബിൾ ചെയ്യുന്നതാണ്, ഓഹരി ഉടമ തന്റെ വോട്ടവകാരം ഒരിക്കൽ ഉപയോഗിച്ചു കഴിഞ്ഞാൽ, പിന്നീട് ആ തിരുമാനം മാറ്റുവാൻ ഓഹരി ഉടമയെ അനുവദിക്കുന്നതല്ല.	
എഫ്.	വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസ് പ്രദർശിപ്പിച്ചിട്ടുള്ള ബാങ്ക്/ഏജൻസി വെബ്സൈറ്റ്	https://www.southindianbank.com https://www.evoting.nsdl.com
ജി.	ഇലക്ട്രോണിക് വോട്ടിംഗ് സംബന്ധിച്ച പരാതി പരിഹാരത്തിന് ഉത്തര വാദപ്പെട്ട വ്യക്തിയുടെ പേരും, വിലാസവും	ശ്രീ. അമിത് വിശ്വൽ, അസി. വൈസ് പ്രസിഡന്റ്, NSDL ട്രേഡ് വേൾഡ്, എ വിംഗ്, 4-ാം നില, കമല മിൽസ് കോമ്പൗണ്ട്, ലോവർ പരേൽ, മുംബൈ-400013, ഇ-മെയിൽ: evoting@nsdl.co.in / 1800 1020 990 / 1800 224 430

i. വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിന്റെ അയയ്ക്കൽ പൂർത്തിയായ ശേഷം ബാങ്കിന്റെ ഓഹരികൾ നേടിയിട്ടുള്ളതും, 2021 ആഗസ്റ്റ് 11 എന്ന കട്ട്-ഓഫ് തീയതിയിൽ ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ളതുമായ ഏതെങ്കിലും വ്യക്തിയുടെ, evoting@nsdl.co.in ൽ ഒരു അദ്ദേഹം അയച്ചു ലോംഗ്-ഇൻ ഐ.ഡി-യും, പാസ്വേർഡും ലഭ്യമാക്കാൻ സാധിക്കും. എന്നിരുന്നാലും, ഇതിനോടകം തന്നെ NSDL-ൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഒരു വ്യക്തിയുടെ നിലവിലുള്ള യൂസർ ഐഡിയും, പാസ്വേർഡും ഉപയോഗിച്ച് തന്റെ വോട്ടവകാരം വിനിയോഗിക്കാം;

1185/E
 1187/
 182

ii. ഓഹരി ഉടമകളുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്:

എ) വാർഷിക പൊതുയോഗ സമയത്തും ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതും, VC/OAVM സൗകര്യത്തിലൂടെ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ സന്നിഹിതരായിട്ടുള്ളതും എന്നാൽ റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം മുഖേന വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താത്തതും, മറ്റുതരത്തിൽ ആയതിന് വിലക്കില്ലാത്തതുമായ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ ഇ-വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ വോട്ട് ചെയ്യാൻ യോഗ്യതയുണ്ടായിരിക്കും.

ബി) റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗിലൂടെ മുൻപുതന്നെ തങ്ങളുടെ വോട്ടുകൾ രേഖപ്പെടുത്തിയ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ സാധിക്കും എന്നാൽ തങ്ങളുടെ വോട്ടുകൾ വീണ്ടും രേഖപ്പെടുത്താൻ സാധിക്കില്ല.

സി. കട്ട്-ഓഫ് തീയതിയിൽ അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്ററിൽ അല്ലെങ്കിൽ ഡിപ്പോസിറ്ററികളിൽ സൂക്ഷിച്ചിട്ടുള്ള ഗുണഭോക്തൃ ഉടമകളുടെ രജിസ്റ്ററിൽ പേരുകൾ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് മാത്രമേ റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് അല്ലെങ്കിൽ വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിലെ ഇ-വോട്ടിംഗ് മുഖേന വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ഉപയോഗിക്കാൻ സാധിക്കൂ.

iii. അദൃശീകാവസ്ഥയിലും (Dematerialized Mode), ഭൗതികാവസ്ഥയിലും (Physical Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾ റിമോട്ടായി വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തുന്ന രീതി വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിൽ നൽകിയിട്ടുണ്ട്. ബാങ്കിന്റെ വെബ്സൈറ്റിലും ഈ വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമാണ്. ഇത്തരം വിവരങ്ങൾക്ക് [https:// www.southindianbank.com](https://www.southindianbank.com) സന്ദർശിക്കാൻ ഓഹരി ഉടമകളോട് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

iv. അദൃശീകാവസ്ഥയിൽ (Dematerialized Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ളതും, തങ്ങളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്തതുമായ ഓഹരി ഉടമകൾ തങ്ങളുടെ ഡിപ്പോസിറ്ററി പകാളികൾ മുഖേന ഉചിതമായ ഡിപ്പോസിറ്ററികളിൽ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. 93-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസിനൊപ്പം 2020-21 വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെ പകർപ്പുകളും, VC/OAVM മുഖേന വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനുള്ള മാർഗനിർദ്ദേശങ്ങളും കൈപ്പറ്റുന്നതിനും, റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗിലൂടെ അല്ലെങ്കിൽ വാർഷിക പൊതുയോഗ സമയത്ത് ഇ-വോട്ടിംഗിലൂടെ തങ്ങളുടെ വോട്ടവകാശം വിനിയോഗിക്കുന്നതിനും തങ്ങളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടില്ലാത്ത, ഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Physical Mode) ഓഹരികൾ കൈവരും വച്ചിട്ടുള്ള ഓഹരി ഉടമകൾ ബാങ്കിന്റെ രജിസ്ട്രാർ & ഷെയർ ട്രാൻസ്മിറ്റ് ഏജന്റായ, M/s BTS കൺസൾട്ടന്സി സർവീസസ് പ്രൈ. ലിമിറ്റഡ്, എം.എസ്. കോംപ്ലക്സ്, നൊമ്പല, നം. 8, രാമേശ്വരം, കൊളത്തൂർ 200 ഫീറ്റ് റോഡിന്/ആർ.ടി.ഒ-യ്ക്ക് സമീപം, കൊളത്തൂർ, ചെന്നൈ, Email: helpdesk@btsindia.co.in -ന്റെ പക്കൽ തങ്ങളുടെ ഇ-മെയിൽ വിലാസവും, മൊബൈൽ നമ്പരുകളും രജിസ്റ്റർ ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

v. റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് സംബന്ധിച്ച സംശയ നിവാരണത്തിന്, അംഗങ്ങൾക്കായുള്ള സാധാരണ ചോദിക്കുന്ന ചോദ്യങ്ങൾ (Frequently Asked Questions - FAQs), NSDL വെബ്സൈറ്റിലെ 'ഡൗൺലോഡ്സ്' വിഭാഗത്തിൽ അംഗങ്ങൾക്കായുള്ള ഇ-വോട്ടിംഗ് യുസർ മാന്യൽ പരിശോധിക്കാം അല്ലെങ്കിൽ ടോൾ-ഫ്രീ നം: 1800 1020 990/1800 224 430-ൽ വിളിക്കാം അല്ലെങ്കിൽ evoting@nsdl.co.in ൽ ഒരു അഭ്യർത്ഥനയയയ്ക്കാം

vi. വിവിധ കോൺഫ്രൻസിംഗ് (VC) മുഖേന മീറ്റിംഗ് അക്സസ് ചെയ്യാനും, അതിൽ പങ്കെടുക്കാനും സാങ്കേതിക സഹായം ആവശ്യമുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് 1800 1020 990/1800224430 എന്ന ഹെൽപ്പ്ലൈൻ നമ്പറിൽ ബന്ധപ്പെടാം.

4. കട്ട്-ഓഫ് തീയതിയിൽ (2021 ആഗസ്റ്റ് 11) ഓഹരികൾ കൈവരമുണ്ടെങ്കിൽ മാത്രമേ അംഗങ്ങൾക്ക് ഇലക്ട്രോണിക്കായി വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താൻ അവകാശം ഉണ്ടായിരിക്കൂ. കട്ട്-ഓഫ് തീയതിയിൽ ഏതെങ്കിലും വ്യക്തി അംഗമായിരിക്കുകയോ/അംഗത്വം അവസാനിക്കുകയോ ചെയ്താൽ ആ വ്യക്തി ഈ നോട്ടീസ് വിവരസൂചകങ്ങളിൽ മാത്രമായി കണക്കാക്കേണ്ടതാണ്.

5. ഇ-വോട്ടിംഗ് പ്രക്രിയ കളക്ടറുമായും, സുതാര്യവുമായ രീതിയിൽ നടത്തുവാൻ ഒരു നിർദ്ദേശം എന്ന നിലയിൽ പ്രാക്ടീസിംഗ് കമ്പനി സെക്രട്ടറിയായ ശ്രീ. പി.ഡി. വിൻസെന്റ്-നെ (മാനേജിംഗ് പാർട്ണർ SVJS & അസോസിയേറ്റ്സ്, കമ്പനി സെക്രട്ടറിസ്) അല്ലാത്തപക്ഷം പ്രാക്ടീസിംഗ് കമ്പനി സെക്രട്ടറിയായ ശ്രീ. ജയൻ കെ., (പാർട്ണർ, SVJS & അസോസിയേറ്റ്സ്, കമ്പനി സെക്രട്ടറിസ്) നെ നിയമിച്ചിരിക്കുന്നു.

6. പൊതുയോഗ സമയത്ത് അംഗങ്ങളുടെ അനുമതി ആവശ്യമുള്ളതും, ഈ നോട്ടീസിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളതുമായ ഉചിതമായ എല്ലാ രേഖകളും, ഭൗതികാവസ്ഥയിൽ (Physical Form), വാർഷിക പൊതുയോഗം അവസാനിക്കുന്ന 2021 ആഗസ്റ്റ് 18 വരെ എല്ലാ പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിലും 10 എ.എം മുതൽ 3 പി.എം വരെ ബാങ്കിന്റെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസിൽ അംഗങ്ങൾക്ക് പരിശോധനയ്ക്കായി ലഭ്യമാക്കിയിട്ടുണ്ട്. വാർഷിക പൊതുയോഗം അവസാനിക്കുന്നതുവരെ ഇലക്ട്രോണിക് രൂപത്തിലും ഈ രേഖകൾ ലഭിക്കും.

7. മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ പ്രകാരം, വാർഷിക പൊതുയോഗ നോട്ടീസിന്റെയും, വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും ഭൗതിക പകർപ്പുകൾ (Physical Copies) ബാങ്ക് അയയ്ക്കില്ല എന്ന വിവരം ഓഹരി ഉടമകൾ ശ്രദ്ധിക്കേണ്ടതാണ്.

8. കൂടാതെ, 2013-ലെ കമ്പനീസ് ആക്ട് വകുപ്പ് 91-ഉം, 2014-ലെ കമ്പനീസ് (മാനേജ്മെന്റ് & അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) റൂൾസിലെ റൂൾ 10-ഉം പ്രകാരം 93-ാം വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെയും, ഇ-വോട്ടിംഗിന്റെയും ഉദ്ദേശ്യത്തിനായി 2021 ആഗസ്റ്റ് 12 മുതൽ 2021 ആഗസ്റ്റ് 18 വരെ അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്ററും, ഷെയർ ട്രാൻസ്മിറ്റ് ബുക്ക്സും ക്ലോസ് ആയി നിലനിൽക്കുമെന്നും അറിയിക്കുന്നു.

ദി സൗത്ത് ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി

നാമലം : തൃശ്ശൂർ (ജിമി മാത്യു)
 തീയതി : ജൂലൈ 27, 2021 കമ്പനി സെക്രട്ടറി

Malayala Memorandum (Thiruvananthapuram edition) dtd 28/07/2021